债。

B、根据会计估计变更调整的会计处理

由于在承诺期内各期期末，能否实现承诺的盈利存在不确定性，因此对未来是

否需要支付该奖励的判断以及对需支付奖励金额的估计取决于对承诺期内盈利的估

计。在承诺期内每个会计期末，公司应根据获取的最新信息对该项会计估计进行复

核，必要时进行调整。如果确有需要对该项会计估计进行调整的，将根据《企业会

计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》对会计估计变更的相关规

定进行会计处理，并履行相关的决策程序和信息披露义务，由此导致的会计估计变

更影响数将计入变更当期和以后期间的损益。业绩考核时不考虑业绩奖励对成本费

用的影响。

超额业绩奖励金额为前述业绩补偿测算期间各年度累计净利润（此处所称“净

利润”指经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润）超过承诺净

利润总和部分的 50%，若标的公司承诺期内，累计实现扣非净利润超过累计承诺

扣非净利润部分金额较大，将会增加承诺期各年标的公司的管理费用，进而增加上

市公司的管理费用，减少上市公司净利润；同时在发放超额奖励后年度会减少上市

公司的经营性现金流量。但上述业绩奖励金额是在完成既定承诺业绩的基础上对超

额净利润的分配约定，这将有助于激励标的公司进一步扩大业务规模及提升盈利能

力，因此不会对标的公司正常经营造成不利影响，也不会对上市公司未来经营造成

重大不利影响。

十二、本次重组对上市公司影响简要介绍

（一）本次交易对上市公司的股权结构的影响

以发行股份 64,729,640 股计算（由于募集配套资金发行股份的发行价格尚未

确定，因此无法计算具体发行股份数量以及发行后对于公司股本结构的影响，目前

仅计算发行股份购买资产对于公司股本结构的影响），本次交易完成后，上市公司

的股本将由 166,830,400 股变更为 231,560,040 股，社会公众股东合计持股比例将

不低于本次交易完成后上市公司总股本的 25%，本次交易完成后，公司仍满足

《公司法》、《证券法》及《股票上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

本次交易前，袁旭、章建伟、陈俊通过一致行动关系合计持有本公司

60,961,448 股股份，占总股本比例为 36.54%，为公司的控股股东和实际控制人。

本次交易完成后，袁旭、章建伟、陈俊及其一致行动人持股比例将变更为

31.24%。袁旭、章建伟、陈俊仍将为本公司的控股股东及实际控制人。因此，本

次交易不会导致上市公司控股股东和实际控制人的变更。

据此，本次交易完成前后上市公司的股权结构如下：

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）

持股比

例

1 袁旭

一致行动

人

22,863,624 13.70% 22,863,624 9.87%

2 章建伟 21,694,200 13.00% 21,694,200 9.37%

3 陈俊 16,403,624 9.83% 16,403,624 7.08%

4 胡欢 11,827,052 7.09% 11,827,052 5.11%

5 挚信投资 10,600,000 6.35% 10,600,000 4.58%

6 朱传靖 5,719,800 3,43% 5,719,800 2.47%

7

中国农业银行股份有限

公司-中邮核心成长混

合型证券投资基金

4,870,000 2.92% 4,870,000 2.10%

8 盈创创投 3,420,000 2.05% 3,420,000 1.48%

9 达晨创富 2,600,000 1.56% 2,600,000 1.12%

10

中国工商银行股份有限

公司－汇添富外延增长

主题股票型证券投资基

金

2,300,000 1.38% 2,300,000 0.99%

11 其他股东 64,532,100 38.68% 64,532,100 27.87%

小计 166,830,400 100.00% 166,830,400 72.05%

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）

持股比

例

1 鲁锦 - - 18,197,916 7.86%

2 天成投资 - - 8,842,849 3.82%

3 优达投资 - - 5,432,036 2.35%

4 钱沛投资 - - 5,103,587 2.20%

5 珠海狮之吼 - - 3,385,992 1.46%

6 珠海富坤 - - 2,700,852 1.17%

7 周江 - - 2,682,768 1.16%

8 天宇投资 - - 2,526,528 1.09%

9 游涛 - - 2,296,886 0.99%

10 北辰投资 - - 1,894,896 0.82%

11 刘鹏娟 - - 1,650,810 0.71%

12 霍小东 - - 1,617,023 0.70%

13 朱菁 - - 1,368,220 0.59%

14 魏建平 - - 1,244,913 0.54%

15 重庆富坤 - - 1,226,893 0.53%

16 四川鼎祥 - - 976,675 0.42%

17 郭飞 - - 719,570 0.31%

18 深商兴业 - - 423,273 0.18%

19 眉山鼎祥 - - 423,273 0.18%

20 珠海堃铭 - - 371,080 0.16%

21 融玺投资 - - 338,644 0.15%

22 中山天誉 - - 325,644 0.14%

23 前海云泰 - - 325,644 0.14%

24 殷晓娟 - - 296,297 0.13%

25 瑞然投资 - - 162,693 0.07%

26 朱维 - - 126,975 0.05%

27 蔡丽 - - 67,703 0.03%

小计 - - 64,729,640 27.95%

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）

持股比

例

合计 166,830,400 100.00% 231,560,040 100.00%

由于本次配套募集资金采取询价方式，发行价格尚未确定，若假设本次募集配

套资金发行价格与本次发行股份购买资产价格同为 39.58 元/股，则在本次募集配

套资金为 68,600 万元的情况下，募集配套资金发行股份数量为 17,331,986 股。据

此，本次交易完成前后，若考虑配套募集资金影响，上市公司股本结构具体如下：

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）

持股比

例

1 袁旭
一致

行动

人

22,863,624 13.70% 22,863,624 9.19%

2 章建伟 21,694,200 13.00% 21,694,200 8.72%

3 陈俊 16,403,624 9.83% 16,403,624 6.59%

4 胡欢 11,827,052 7.09% 11,827,052 4.75%

5 挚信投资 10,600,000 6.35% 10,600,000 4.26%

6 朱传靖 5,719,800 3,43% 5,719,800 2.30%

7

中国农业银行股

份有限公司-中邮

核心成长混合型

证券投资基金

4,870,000 2.92% 4,870,000 1.96%

8 盈创创投 3,420,000 2.05% 3,420,000 1.37%

9 达晨创富 2,600,000 1.56% 2,600,000 1.04%

10

中国工商银行股

份有限公司－汇

添富外延增长主

题股票型证券投

资基金

2,300,000 1.38% 2,300,000 0.92%

11 其他股东 64,532,100 38.68% 64,532,100 25.93%

小计 166,830,400 100.00% 166,830,400 67.03%

1 鲁锦 - - 18,197,916 7.31%

2 天成投资 - - 8,842,849 3.55%

序号 股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）

持股比

例

3 优达投资 - - 5,432,036 2.18%

4 钱沛投资 - - 5,103,587 2.05%

5 珠海狮之吼 - - 3,385,992 1.36%

6 珠海富坤 - - 2,700,852 1.09%

7 周江 - - 2,682,768 1.08%

8 天宇投资 - - 2,526,528 1.02%

9 游涛 - -  2,296,886  0.92%

10 北辰投资 - - 1,894,896 0.76%

11 刘鹏娟 - - 1,650,810 0.66%

12 霍小东 - - 1,617,023  0.65%

13 朱菁 - - 1,368,220 0.55%

14 魏建平 - - 1,244,913 0.50%

15 重庆富坤 - - 1,226,893  0.49%

16 四川鼎祥 - - 976,675 0.39%

17 郭飞 - - 719,570 0.29%

18 深商兴业 - - 423,273  0.17%

19 眉山鼎祥 - - 423,273 0.17%

20 珠海堃铭 - - 371,080 0.15%

21 融玺投资 - - 338,644 0.14%

22 中山天誉 - - 325,644 0.13%

23 前海云泰 - - 325,644 0.13%

24 殷晓娟 - - 296,297 0.12%

25 瑞然投资 - - 162,693 0.07%

26 朱维 - - 126,975 0.05%

27 蔡丽 - - 67,703 0.03%

小计 - - 64,729,640 26.01%

配套融资投资者   17,331,986 6.96%

合计 166,830,400 100.00% 248,892,026 100.00%

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

本次交易对上市公司主要财务指标的影响如下表所示：

单位：元

项目

2016 年 12 月 31 日/2016 年度

实际数 备考数

总资产 748,620,422.21 3,775,688,470.97

归属于上市公司股东的所有者权益 538,376,992.32 3,363,905,029.61

营业收入 158,003,764.27 589,075,109.22

归属于上市公司股东的净利润 39,115,094.44 163,209,775.74

基本每股收益（元/股） 0.24 0.72

本次交易完成后，因狮之吼纳入上市公司合并口径，上市公司总资产规模、净

资产规模、收入规模、净利润水平将有明显增加。同时由于本次交易完成后归属母

公司股东的净利润增长幅度高于本公司股本增幅，每股净资产及每股收益均有大幅

提升。

十三、本次交易已经履行和尚需履行的审批程序

（一）截至本报告书出具日，本次交易已经履行的程序：

1、2017 年 6 月 4 日，迅游科技召开第二届董事会第二十八次会议，审议通过

了本次交易的相关议案，并与本次重组的交易对方签署了附条件生效的《发行股份

及支付现金购买资产协议》。

2、2017 年 6 月 1 日，珠海富坤的内部决策机构作出决议，同意珠海富坤将其

持有的狮之吼全部股权转让给迅游科技。

3、2017 年 6 月 1 日，重庆富坤内部决策机构作出决议，同意重庆富坤将其持

有的狮之吼全部股权转让给迅游科技。

4、2017 年 6 月 1 日，珠海堃铭内部决策机构作出决议，同意珠海堃铭将其持

有的狮之吼全部股权转让给迅游科技。

5、2017 年 6 月 1 日，珠海狮之吼内部决策机构作出决议，同意珠海狮之吼将

其持有的狮之吼全部股权转让给迅游科技。

6、2017 年 6 月 1 日，深商兴业内部决策机构作出决议，同意深商兴业将其持

有的狮之吼全部股权转让给迅游科技。

7、2017 年 6 月 1 日，四川鼎祥召开股东会，同意四川鼎祥将其持有的狮之吼